

ÅRSREDOVISNING

för

DawEco Arboga Konsult & Ekonomi AB

Org.nr. 556947-6202

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Dawid Wojtasik, Styrelseledamot
2022-11-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är redovisnings- och bokföringstjänster, rådgivning inom skatt och ekonomi samt konsultverksamhet inom företagsstrategi och andra företagsorganisatoriska områden. Bolaget skall även

bedriva konsultverksamhet inom interim management, företagsutveckling, försäljning, inköp samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Arboga.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	304 721	193 621	115 924	49 188
Resultat efter finansiella poster	27 528	12 103	1 448	1 033
Soliditet (%)	46,62	80,81	84,67	97,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Att bolagets omsättning har ökat och varierar med mer än 30% mot föregående år är uteslutande hänförligt till bolagets förändringar i kundstocken samt fler sålda konsulttimmar.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	6 331	12 103	18 434
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		12 103	-12 103	0
Årets resultat			27 528	27 528
Belopp vid årets utgång	50 000	18 434	27 528	45 962

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	18 434
Årets resultat	27 528
	<u>45 962</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	45 962
	<u>45 962</u>

DawEco Arboga Konsult & Ekonomi AB
Org.nr. 556947-6202

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		304 721	193 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>304 721</u>	<u>193 621</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-229 590	-123 989
Personalkostnader	2	<u>-47 579</u>	<u>-57 512</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-277 169</u>	<u>-181 501</u>
Rörelseresultat		27 552	12 120
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-24</u>	<u>-17</u>
Summa finansiella poster		<u>-24</u>	<u>-17</u>
Resultat efter finansiella poster		27 528	12 103
Resultat före skatt		27 528	12 103
Årets resultat		<u>27 528</u>	<u>12 103</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>99 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		99 000	0
Summa anläggningstillgångar		99 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		229	140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>72 025</u>	<u>51 325</u>
Summa kortfristiga fordringar		72 254	51 465
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>34 543</u>	<u>33 216</u>
Summa kassa och bank		34 543	33 216
Summa omsättningstillgångar		106 797	84 681
SUMMA TILLGÅNGAR		205 797	84 681

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 434	6 331
Årets resultat		27 528	12 103
Summa fritt eget kapital		<u>45 962</u>	<u>18 434</u>
Summa eget kapital		95 962	68 434
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		66 000	0
Summa långfristiga skulder		<u>66 000</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 387	3 960
Övriga skulder		28 448	12 287
Summa kortfristiga skulder		<u>43 835</u>	<u>16 247</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		205 797	84 681

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,5	0,1
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	99 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	99 000	0
	Redovisat värde	99 000	0
Not 4	Långfristiga skulder	2022-04-30	2021-04-30
	Förfaller senare än 5 år	66 000	0

Övriga noter**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vi har beaktat hur effekterna av covid-19 utbrottet påverkar och kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framöver. Vi har kommit fram till att påverkan på bolaget är ytterst begränsad.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

DawEco Arboga Konsult & Ekonomi AB
Org.nr. 556947-6202

Arboga

Dawid Wojtasik
Dawid Wojtasik

2022-10-24